

設7号

A-I-1

代 価 表

1.直接仮設工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-------|-----|------|-----|-----|--------|-----------|---------|
| 墨出し | | 64.1 | m2 | 120 | 7,692 | | 府A-P104 |
| 養生 | | 64.1 | m2 | 260 | 16,666 | | 府A-P105 |
| 清掃片付け | | 64.1 | m2 | 890 | 57,049 | | 府A-P105 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----------|-----|-----|-----|-----|--------------|-----------|----------|
| フェンスバリケード | | 1.0 | 式 | 円 | 円 141,000 | A-I-1-1 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 222,407 | | |
| | | | | 改め | 222,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-1-1

代 価 表

別紙-01 フェンスバリケード 45.0m

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|---------|--------------------|------|-----|--------|--------|-----------|-------------|
| ガードフェンス | H=1800 基本料 | 25.0 | 台 | 480 | 12,000 | | 物-P829 |
| ガードフェンス | H=1800 賃貸料 120日 | 25.0 | 台 | 2,280 | 57,000 | | 物-P829 |
| スチールベース | 基本料 | 30.0 | ヶ | 40 | 1,200 | | 物-P829 |
| スチールベース | 賃貸料 120日 | 30.0 | ヶ | 240 | 7,200 | | 物-P829 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 運搬費 | 4t車 | 2.0 | 日 | 32,000 | 64,000 | | 標準歩掛, 表1-44 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|---------|-----------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 141,400 | | |
| | | | | 改め | 141,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

| A-I-2 代 価 表 | | | | | | | |
|----------------|-------|------|-----|--------|---------|-----------|-------------------|
| 2.土工、地業工事 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| 根 切 | つぼ | 23.9 | m3 | 550 | 13,145 | | 口市-P3 |
| 床付け | | 20.6 | m2 | 220 | 4,532 | | 口市-P3 |
| 埋め戻し | B種 | 21.9 | m3 | 750 | 16,425 | | 口市-P3 |
| 残土処分 | 場内敷均し | 2.0 | m3 | 730 | 1,460 | | 口市-P127 |
| 碎石地業 | | 2.1 | m3 | 5,900 | 12,213 | | 府A-P37 口市-P157 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 機械運搬費 | | 1.0 | 往復 | 65,000 | 65,000 | | 口市-P3 |
| | | | | | | | |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 112,775 | | |
| | | | | 改め | 112,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-3

代 価 表

3.鉄筋工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|--------|------------|------|-----|--------|--------|--------------|---------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| 異形鉄筋 | SD295A D10 | 0.14 | t | 69,000 | 9,660 | | 積資-P22 |
| 加工組立 | | 0.14 | t | 58,000 | 8,120 | | 施市-P12 |
| 鉄筋運搬 | 4t車 | 0.14 | t | 4,000 | 560 | | 施市-P12 |
| 差筋アンカー | D10 | 272 | 本 | 61 | 16,592 | | 物-P65 |
| 差筋アンカー | 下向打 D10 | 236 | 本 | 230 | 54,280 | | 施市-P202 |
| 差筋アンカー | 横向打 D10 | 36 | 本 | 230 | 8,280 | | 施市-P202 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|--------|--------------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 97,492 | | |
| | | | | 改め | 97,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

| A-I-4 代 価 表 | | | | | | | |
|----------------|---------------|-----|-----|--------|---------|-----------|----------|
| 4.コンクリート工事 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| 土間コンクリート | Fc-24 S18 | 2.5 | m3 | 20,000 | 50,000 | | 物-P102 |
| 小型車割増 | | 2.5 | m3 | 4,000 | 10,000 | | 物-P103 |
| 強度補正 | 6N | 2.5 | m3 | 1,600 | 4,000 | | 物-P103 |
| 打設手間 | 普通作業員 土間コン | 4.0 | 人 | 19,000 | 76,000 | | 府A-P132 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| 普通型枠 | 基礎部 | 0.8 | m2 | 3,200 | 2,560 | | コ市-P16 |
| 型枠運搬 | 4t車 | 0.8 | m2 | 200 | 160 | | コ市-P16 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 142,720 | | |
| | | | | 改め | 142,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-5

代 価 表

5.既製コンクリート工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|--------------|-------|------|-----|-------|--------|--------------|---------|
| (内部) | | | | 円 | 円 | | |
| 補強コンクリートブロック | t=0.1 | 13.8 | m2 | 7,050 | 97,220 | | 府A-P147 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|--------|--------------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 97,220 | | |
| | | | | 改め | 97,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-6

代 価 表

6.タイル工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------------|-----------------|------|----------------|--------|---------|--------------|------------------|
| (内部) | | | | 円 | 円 | | |
| 床 タイル張り | 磁器質100角 | 22.3 | m ² | 11,900 | 264,894 | | 府A-P50 コ-P247 |
| 壁 タイル張り | 磁器質100角 接着張り | 9.0 | m ² | 8,680 | 78,467 | | 府A-P50 コ-P247 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|---------|--------------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 343,361 | | |
| | | | | 改め | 343,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-7

代 価 表

7.金属工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------|----------|-----|-----|---------|---------|--------------|-------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| 床点検口 | SUS製750角 | 4 | ヶ所 | 145,800 | 583,200 | | 見積比較表 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|---------|--------------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 583,200 | | |
| | | | | 改め | 583,000 | | 百円未満切り捨て |

設7号

A-I-8

代 価 表

8.左官工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|---------|--------|------|----------------|-------|--------|-----------|--------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| 床下地モルタル | (タイル下) | 15.5 | m ² | 2,050 | 31,755 | | コ市-P23 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|--------|-----------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 31,755 | | |
| | | | | 改め | 31,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-9-①

代 価 表

9.ユニット及びその他工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|----------------|--------------------------|-----|-----|-------------|-------------|--------------|-------|
| 女子トイレ用 ピクト | アルミサインプレート t5 150角 | 2.0 | ヶ所 | 円 10,800 | 円 21,600 | | 見積比較表 |
| 男子トイレ用 ピクト | アルミサインプレート t5 150角 | 2.0 | ヶ所 | 円 10,800 | 円 21,600 | | 見積比較表 |
| 多目的トイレ用 ピクト | アルミサインプレート t5 150×300 | 1.0 | ヶ所 | 円 12,700 | 円 12,700 | | 見積比較表 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------------------|-----------------------|------|-----|-------------|--------------|--------------|----------|
| (ライニング) | | | | 円 | 円 | | |
| ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L1540 | 1 | ヶ所 | 円 21,700 | 円 21,700 | | 見積比較表 |
| 連結加工含 ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L1830 | 2 | ヶ所 | 円 28,400 | 円 56,800 | | 見積比較表 |
| ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L1220 | 1 | ヶ所 | 円 17,200 | 円 17,200 | | 見積比較表 |
| ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L710 | 1 | ヶ所 | 円 10,000 | 円 10,000 | | 見積比較表 |
| 連結加工含 ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L1410 | 2 | ヶ所 | 円 21,900 | 円 43,800 | | 見積比較表 |
| ライニング天板 | メラミン化粧板 W200×L1490 | 1 | ヶ所 | 円 21,000 | 円 21,000 | | 見積比較表 |
| シーリング (ライニング) | SR-1 15×10 | 26.6 | m | 円 500 | 円 13,300 | | コ市-P19 |
| 計 | | | | | 円 239,700 | | |
| | | | | 改め | 円 239,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-I-9-②

代 価 表

9.ユニット及びその他工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|-----|-----|---------|-----------|--------------|-------|
| (トイレブース) | | | | 円 | 円 | | |
| L型ブース R扉 | メラミン製 W1,900*D1,300*2 | 1 | ヶ所 | 585,000 | 585,000 | | 見積比較表 |
| I型ブース R扉 | メラミン製 W1,900 | 1 | ヶ所 | 222,000 | 222,000 | | 見積比較表 |
| L型ブース R扉 | メラミン製 W1,400*D1,100 | 1 | ヶ所 | 255,000 | 255,000 | | 見積比較表 |
| L型ブース SK片開扉 | メラミン製 W800*D1,100 | 1 | ヶ所 | 175,500 | 175,500 | | 見積比較表 |
| L型ブース R扉 | メラミン製 W1,500*D1,500 | 1 | ヶ所 | 496,500 | 496,500 | | 見積比較表 |
| L型ブース R扉 | メラミン製 W1,500*D1,400 | 1 | ヶ所 | 288,000 | 288,000 | | 見積比較表 |
| 多目的トイレ スライドドア | W1,100*H2,000 | 1 | ヶ所 | 236,300 | 236,300 | | 見積比較表 |
| 諸経費 | | 1 | 式 | 262,500 | 262,500 | | 見積比較表 |
| 小計 | | | | | 2,520,800 | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|---------|-----------|--------------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | A-I-9-① | 239,000 | | |
| 計 | | | | | 2,759,800 | | |
| | | | | 改め | 2,759,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

| A-I-10 | | 代 価 表 | | | | | |
|-------------------------------|-----|-------|-----|--------|--------|-----------|-------|
| 10.トイレ改修工事(設備改修工事) | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| (5)給排水設備工事 | | | | 円 | 円 | | |
| 給排水設備改修工事 | 材工共 | 1.0 | 式 | 80,000 | 80,000 | | 見積比較表 |
| (6)電気設備工事 | | | | | | | |
| 電線 IV1.2×5C | 材工共 | 1.8 | m | 1,240 | 2,232 | | 見積比較表 |
| 電線 IV1.2×6C | 材工共 | 13.2 | m | 1,490 | 19,668 | | 見積比較表 |
| 電線管 PF16 | 材工共 | 15.0 | m | 1,270 | 19,050 | | 見積比較表 |
| アウトレットボックス | 材工共 | 4.0 | 個 | 3,450 | 13,800 | | 見積比較表 |
| 諸雑費 | | 1.0 | 式 | 5,520 | 5,520 | | 見積比較表 |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| やまびこ広場便所改修工事 (1)既存機器設備撤去工事 | | | | 円 | 円 | | |
| 既存和式便器撤去 | | 3.0 | 台 | 28,000 | 84,000 | | 見積比較表 |
| NL既設配管撤去 | | 10.0 | m | 2,000 | 20,000 | | 見積比較表 |
| 泡洗式トイレシステム電線撤去 | | 1.0 | 式 | 40,000 | 40,000 | | 見積比較表 |
| 諸雑費 | | 1.0 | 式 | 14,400 | 14,400 | | 見積比較表 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

設7号

設7号

| A-I-10 代 価 表 | | | | | | | |
|----------------------------|-----|-----|-----|---------|-----------|-----------|----------|
| 10.トイレ改修工事(設備改修工事) | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| (4) 排便管設備工事 | | | | 円 | 円 | | |
| 排便管(機械室・便所配管) VU100 材工共 | | 5.5 | m | 6,640 | 36,520 | | 見積比較表 |
| 自在エルボ 材工共 | | 3.0 | 個 | 5,080 | 15,240 | | 見積比較表 |
| 諸雑費 | | 1.0 | 箇所 | 5,200 | 5,200 | | 見積比較表 |
| (6) 電気設備工事 | | | | | | | |
| 電線 IV1.2×6C 材工共 | | 5.9 | m | 1,490 | 8,791 | | 見積比較表 |
| 電線管 PF16 材工共 | | 5.9 | m | 1,270 | 7,493 | | 見積比較表 |
| アウトレットボックス 材工共 | | 3.0 | 個 | 3,450 | 10,350 | | 見積比較表 |
| 諸雑費 | | 1.0 | 式 | 2,720 | 2,720 | | 見積比較表 |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| 機器搬入・運搬費 | | | | 円 | 円 | | |
| 機器搬入費 | | 1.0 | 式 | 96,000 | 96,000 | | 見積比較表 |
| 運搬費 | | 1.0 | 式 | 104,000 | 104,000 | | 見積比較表 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 3,296,621 | | |
| | | | | 改め | 3,296,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

| A-II-1-① 代 価 表 | | | | | | | |
|---------------------|-----------------|------|-----|--------|---------|-----------|----------|
| IIとりにわし工事 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| (主体とりにわし) | | | | | | | |
| 土間コンクリート撤去 鉄筋切断共 | 人力 集積共 | 2.5 | m3 | 89,600 | 224,000 | | 府A-P106 |
| 補強コンクリート撤去 | 人力 t=0.1 | 0.2 | m3 | 35,800 | 5,728 | | 府A-P107 |
| カッター切 | コンクリート面 | 55.8 | m | 1,480 | 82,584 | | 府A-P107 |
| カッター切 | モルタル面 | 27.4 | m | 880 | 24,112 | | 府A-P107 |
| 床タイル撤去 | 下地モルタル共 集積共 | 20.5 | m2 | 3,810 | 78,105 | | 府A-P107 |
| 壁タイル撤去 | 下地モルタル共 集積共 | 5.4 | m2 | 3,810 | 20,574 | | 府A-P108 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| スクラップ控除 | SUS304 ステンレス | 51.4 | kg | 60 | △ 3,084 | | 物-P794 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 432,019 | | |
| | | | | 改め | 432,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-II-1-②

代 価 表

IIとりにわし工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|---------------|----------------|-------|-----|-------|--------|-----------|---------|
| (主体とりにわし) | | | | | | | |
| システム棚 合板撤去 | メラミン化粧板 集積共 | 55.50 | m2 | 950 | 52,725 | | 府A-P109 |
| 壁下地 | 45*45 集積共 | 2.3 | m2 | 470 | 1,081 | | 府A-P110 |
| 床下点検口 | | 4.0 | 箇所 | 5,800 | 23,200 | | 府A-P108 |
| 多目的トイレ扉 | | 1.0 | 箇所 | 3,300 | 3,300 | | 府A-P109 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 小計 | | | | | 80,306 | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|--------|---------|-----------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | A-II-① | 432,000 | | |
| 計 | | | | | 512,306 | | |
| | | | | 改め | 512,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

| A-II-2 | | 代 価 表 | | | | | |
|----------------|-------------|-------|-----|-------|--------|-----------|----------|
| IIとりにわし工事 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| とりにわし発生材積込み | | | | | | | |
| | 仕上げ材 材料類 | 1.8 | m3 | 4,750 | 8,550 | | 府A-P110 |
| | コンクリート類 | 2.7 | m3 | 6,250 | 16,875 | | 府A-P110 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 大阪府中部農と緑の総合事務所 | | | | | | | |
| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 25,425 | | |
| | | | | 改め | 25,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-II-3

代 価 表

IIとりにわし工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------------|----------|------|-----|--------|--------|--------------|-----------------------|
| とりにわし発生材運搬 | | | | | | | |
| 2t車 | ガラス・陶器くず | 3.01 | t | 10,111 | 30,434 | | 1.8t/m3とする 府A-P113 |
| 2t車 | 木材類 | 1.8 | m3 | 4,730 | 8,514 | | 府A-P113 |
| 2t車 | コンクリート類 | 2.7 | m3 | 7,290 | 19,683 | | 府A-P113 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|--------|--------------|----------|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 19,683 | | |
| | | | | 改め | 19,000 | | 千円未満切り捨て |

設7号

A-II-4

代 価 表

IIとりにわし工事

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|------------|----------|------|-----|--------|--------|-----------|--------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| とりにわし発生材処分 | | | | | | | |
| | ガラス・陶器くず | 3.01 | t | 12,870 | 38,739 | | 物-P921 |
| | 木材類 | 0.89 | t | 11,110 | 9,888 | | |
| | コンクリート類 | 2.7 | m3 | 4,320 | 11,664 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

大阪府中部農と緑の総合事務所

| 工 種 | 種 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 代 価 表 番 号 | 備 考 |
|-----|-----|-----|-----|-----|--------|-----------|----------|
| | | | | 円 | 円 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | 60,291 | | |
| | | | | 改め | 60,000 | | 千円未満切り捨て |